2019年 8月吉日

お客様各位

ベステックオーディオ株式会社

L-Acoustics ARCS II 生産完了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、仏国 L-Acoustics社で製造されております ARCS IIの生産が、2019年 9月末日
までの受注を最後に完了いたします。

弊社が L-Acoustics 社 製品の輸入を始めたころから発売されていたシリーズで、ARCSか
ら途中 仕様変更を行い ARCS IIへ アップデートを行いましたが、非常に多くの方々にご
愛用して頂きました。

私たちを含め、多くのお客様には非常に残念なお知らせとなってしまいますが、何卒ご容
赦・ご理解を頂けます様お願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってお知らせとさせて頂きます。

製品名 内容 生産完了日 後継機種

ARCS II 2Way アクティブ・コンスタントカー
バチャーWST LF 15"+HF 3"

2019年 9月末日までのご注文まで A15

ARCS IICOV ARCSⅡ 保護カバー 2019年 9月末日までのご注文まで -

ARCBUMP ヴァーチカルアレイ・リギング金具 2019年 9月末日までのご注文まで A15-BUMP

ARCPLA ARCSⅡ移動用フロント・ドリー 2019年 9月末日までのご注文まで -

LIFTBAR リギングバー 2019年 9月末日までのご注文まで -

BUMP3 ホリゾンタルアレイ・リギング金具 2019年 9月末日までのご注文まで A15-LIFT

最後に、今後とも L-Acoustics製品をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬 具